VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

GLEKOST

Sot me date 01.04.2021 ne oren 9:00 ne ambjentet e shogerise “GLEKOST”, shogeri me pergjegjesi te
kufizuar e regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit, me numer unik identifikimi M08311002Q, u
mbodh asambleja e jashtezakonshme per te vendosur ne lidhje me rendin e dites, si vijon:

1) Kalimin nga status “pezulluar “ ne status “aktiv” te aktivitetit te “ GLEKOST” sh.p.k
Jane te pranishem ne mbledhjen e asamblese se pergjithshme :

1. Glen Struga ne cilesine e administratorit dhe nje prej ortakeve te shogerise, zoterues | 1 (nje)
kuote ge perfageson 50% te kapitalit te shogerise

2. Kostandinos Hasula ne cilesine e nje pre ortakeve te shoqerise, zoterues | 1 (nje) kuote ge
perfageson 50% te kapitalit te shogerise.

Vendosi:

Kalimin e aktivitetit te shoqgrise “GLEKOST”, nga status “pezulluar” ne status “aktiv”.

Mbledhja deklarohet e mbyllur ne oren 09:30 date 01.04.2021

Administratori dhe ortaku Ortaku

Glen Struga Kostandinos Hasula




